SESC/ES promove procedimento de licitação, pela modalidade concorrência, do tipo me-
nor preço global, em regime de execução indireta, para contratação integrada de empresa 
ou consórcio de empresas especializado para elaboração de projetos básicos e executivos de 
engenharia e execução das obras de reforma e revitalização de 124 (cento e vinte e quatro) 
apartamentos, sendo 96 (noventa e seis) unidades do Bloco Papaterra e 48 (quarenta e oito) 
unidades no Bloco Badejo, no Centro de Turismo Social e Lazer de Praia Formosa – CTSLPF, 
com orçamento estimado em R$ 22.348.371,89 (vinte e dois milhões, trezentos e qua-